
____________________________________ 

                                                     ( Kandidato parašas, data) 

 

Priėmimo į profesinę karo tarnybą ir 

profesinės karo tarnybos sutarties 

sudarymo tvarkos aprašo  

2 priedas  

 

(Kandidato į profesinę karo tarnybą anketos forma) 

 

KANDIDATO Į PROFESINĘ KARO TARNYBĄ ANKETA 

 

1. Vardas (-ai), pavardė, asmens kodas  

 

 

2. Lytis                                                          3.  Pilietybė (-ės)  

 

 

4. Faktinė gyvenamoji vieta (adresas) 

 

 

5. Informacija ryšiams palaikyti (telefono ryšio numeris (-iai), elektroninio pašto adresas) 

 

 

6. Atlikta tikroji karo tarnyba (laikotarpiai): 

 

profesinė karo tarnyba     

  privalomoji pradinė karo tarnyba 

 

 

tarnyba rezerve 
 

mokymasis karo mokykloje 

 

 

 

7. Išsilavinimas (mokymo įstaigos pavadinimas, įgyta specialybė, išsilavinimas, baigimo 

metai) 

 

 

 

 

8. Teisė vairuoti transporto priemonę(-es) (kategorija, galiojimo data) 

 

 

9. Pageidaujama tarnybos vieta (-os) (KAS institucija, karinis vienetas, miestas, regionas) 

 

 

 

10. Ar Jums per paskutiniuosius metus buvo paskirta administracinių nuobaudų už 

administracinius teisės pažeidimus? 

    Jei taip, už kokius ir kada? 

 

 

 

 

   

        TAIP            NE    

        Vyras            Moteris   
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                                                                                                                                                                                ____________________________ 

                                                     (Kandidato parašas, data) 

 

 

11. Ar Jūsų atžvilgiu buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas, ar buvote pripažintas kaltu (-a) už 

nusikalstamą veiką, ar buvote atleistas (-a) nuo baudžiamosios atsakomybės?  

Jei taip, už kokią ir kada?  

 

 

 

 

12. Ar per paskutinius 5 metus dėl priežasčių, susijusių su priesaikos sulaužymu, buvote 

pašalintas (-a) iš valstybės politiko pareigų, atleistas (-a) iš profesinės karo tarnybos, 

tarnybos aktyviajame rezerve ar valstybės tarnybos, pašalintas (-a)  iš karo mokymo 

įstaigos arba darbovietės? 

Jei taip, nurodykite priežastį ir datą. 

 

 

 

 

13. Ar priklausote (priklausėte) visuomeninėms, politinėms organizacijoms, religinėms     

bendruomenėms, susivienijimams pagal pomėgius? 

Jei taip, nurodykite pavadinimą, narystės pobūdį, laikotarpį. 

 

 

 

14.  Ar Jums užsienio valstybėje dėl nusikalstamos veikos padarymo buvo pareikšta įtarimų, 

kaltinimų, ar įsiteisėjusiu teismo sprendimu buvote pripažintas (-a) kaltu (-a) dėl tokios 

veikos padarymo?  

 

Jei taip, nurodykite, kada, kokioje valstybėje ir dėl kokios veikos Jums buvo pareikšta 

įtarimų, kaltinimų ar dėl kokios veikos įsiteisėjusiu teismo sprendimu Jūs buvote 

pripažintas (-a) kaltu (-a). 

 

 

 

15. Informacija apie darbo ir profesinę patirtį 

Darbovietės pavadinimas Pareigų pavadinimas Laikotarpis 

   

   

   

   

   

   

   

 

 

        TAIP            NE    

        TAIP            NE    

        TAIP            NE    

        TAIP            NE    
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                                                     (Kandidato parašas, data) 

 

16. Informacija apie sutuoktinį, artimus giminaičius ar svainystės ryšiais susijusius asmenis,  

tarnaujančius (dirbančius) krašto apsaugos sistemoje 

Ryšys Vardas ir pavardė Tarnybos (darbo) vieta 

   

   

   

   

 

17. Kita informacija, kuri gali turėti įtakos pretenduojant į profesinę karo tarnybą 

(Auginami nepilnamečiai vaikai, tarnyba kitų šalių karinėse struktūrose, pasiekimai, 

pasižymėjimai, priklausymas klubams, draugijoms ir t. t.) 

 

 

 

 

18. Informavimas, sutikimas ir pasižadėjimas* 

Krašto apsaugos sistemos asmens duomenų valdytoja yra Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerija (juridinio asmens kodas 188602751, buveinės adresas: 01121 Vilnius, 

Totorių g. 25, registravimo Valstybinėje duomenų apsaugos inspekcijoje Nr. P615). 

Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministerijos, Lietuvos kariuomenės (juridinio asmens kodas 188732677, buveinės adresas: 01144 

Vilnius, Šv. Ignoto g. 8) ir Kibernetinio saugumo ir telekomunikacijų tarnybos prie Krašto 

apsaugos ministerijos (juridinio asmens kodas 191823126, buveinės adresas: 10322 Vilnius, Šilo 

g. 5A) priėmimo į profesinę karo tarnybą tikslais, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais 

asmens duomenų tvarkymą. 

Patvirtinu, kad esu informuotas (-a) apie savo teisę susipažinti su krašto apsaugos sistemos 

institucijų tvarkomais mano asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti mano asmens 

duomenis arba reikalauti sustabdyti mano asmens duomenų tvarkymo veiksmus, jei duomenys 

tvarkomi nesilaikant Lietuvos Respublikos įstatymų, nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens 

duomenys. 

Patvirtinu, kad mano pateikti asmens duomenys yra teisingi, ir pasižadu nedelsdamas (-a) 

informuoti apie visus mano pateiktų duomenų pasikeitimus. Man yra žinoma, kad, man pateikus 

netikslių duomenų apie save, priėmimo į profesinę karo tarnybą procedūros bus nutrauktos ir į 

profesinę karo tarnybą nebūsiu priimtas (-a). 

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su profesinės karo tarnybos atlikimo sąlygomis ir 

sutinku jų laikytis. 

 

_______________ ____________ _________________ 

 Pildymo data                                               Parašas                                    Vardas ir pavardė 

 

 

*Krašto apsaugos sistemos asmens duomenų valdytojas, tvarkytojai, tvarkymo tikslai, apimtis, subjektai ir jų teisių 

įgyvendinimo tvarka yra nustatyti Asmens duomenų tvarkymo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų 

tvarkymo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, taip pat ši informacija pateikiama interneto svetainėje 

www.kam.lt. 

 

http://www.kam.lt/

